

Mantax Ejendomme ApS

Platinvej 43, 6000 Kolding

CVR-nr. 71 22 98 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2021.

Christian Bach Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mantax Ejendomme ApS Platinvej 43 6000 Kolding
	CVR-nr.: 71 22 98 15
	Stiftet: 9. august 1982
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Bach Jacobsen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Modervirksomhed	Bach Holding Randers ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 422 t.kr. mod 507 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 190 t.kr. mod 252 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	422.294	506.912
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.000	-80.000
Driftsresultat	342.294	426.912
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.683	3.322
1 Øvrige finansielle omkostninger	-100.992	-107.048
Resultat før skat	242.985	323.186
Skat af årets resultat	-53.449	-71.126
Årets resultat	189.536	252.060
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	189.536	252.060
Disponeret i alt	189.536	252.060

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>6.085.944</u>	<u>6.165.944</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.085.944</u>	<u>6.165.944</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.085.944</u>	<u>6.165.944</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>8.664</u>	<u>45.283</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.664</u>	<u>45.283</u>
	Likvide beholdninger	<u>164.316</u>	<u>68.653</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>172.980</u>	<u>113.936</u>
	Aktiver i alt	<u>6.258.924</u>	<u>6.279.880</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.973.941	1.784.405
Egenkapital i alt	<u>2.098.941</u>	<u>1.909.405</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	376.012	343.199
Hensatte forpligtelser i alt	<u>376.012</u>	<u>343.199</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.865.713	2.051.154
Gæld til pengeinstitutter	0	135.751
Deposita	137.462	137.462
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.003.175</u>	<u>2.324.367</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	325.435	493.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.261.346	1.064.756
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40.000	20.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.636	38.302
Anden gæld	120.379	73.151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.780.796</u>	<u>1.702.909</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.783.971</u>	<u>4.027.276</u>
Passiver i alt	<u>6.258.924</u>	<u>6.279.880</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2020 kr.	2019 kr.		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	46.590	39.429		
Andre finansielle omkostninger	54.402	67.619		
	100.992	107.048		
2. Investeringsejendomme				
Kostpris 1. januar 2020	6.565.944	6.565.944		
Kostpris 31. december 2020	6.565.944	6.565.944		
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	-400.000	-320.000		
Afskrivninger	-80.000	-80.000		
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	-480.000	-400.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	6.085.944	6.165.944		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.050.113	184.400	1.865.713	1.131.492
Gæld til pengeinstitutter	141.035	141.035	0	0
Deposita	137.462	0	137.462	0
	2.328.610	325.435	2.003.175	1.131.492

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.050 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 6.086 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Mantax Etiketter ApS' banklån. Bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt t.kr 3.253.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bach Holding ApS, CVR-nr. 28297416 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.